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DT. 06 TETOR
11:00-13:00

Koncepti teorik i shkrimit té ri ne teater;

Universiteti “Aleksander Xhuvani”

16:00 -19:00
Drama dhe teatri postdramatik;

Universiteti “Aleksander Xhuvani”

DT. 07 TETOR
10:00 - 13:00

Puné hulumtuese:

materialet e burimet nga realiteti si potencial e arsenal shkrimi;
Universiteti “Aleksander Xhuvani”

16:00 -19:00
Pune praktike;

shkrim tekstesh dhe diskutime;
Universiteti “Aleksander Xhuvani”

DT. 08 TETOR
10:00 - 13:00

Autori vs regjisori:

nga teksti te performanca teatrore; nga Adonis Filipi
Universiteti “Aleksander Xhuvani”

16:00 — 18:00
Puné praktike; nga teksti te performance,

nga performanca tek publiku;
Universiteti “Aleksander Xhuvani”

18:00 - 19:00 | e
Lexim skenik para publikuti i shkrimeve té pérzgjedhura

nga Atelieja Teatri Skampa




